Masoun ex parte altera Quiquidem annuus redditus imperpetuum dis-

tribuetur prout sequitur Et primo Campanarius ibit per plateas more

solito instigando eciam pauperes ut veniant ad missam obitus ad. depre-

candum pro anima fundatoris et ad recipiendum suam elimosinam secundum

formam fundacionis quamobrem habebit quatuor denarios fnterea post

missam obitus ad pauperes tunc presentes in esca et potu ac pecunia octo

solidj ex pred.ictis vigintj solidis per principa,Iem sacerdotem chori cum

concilio decani gilde si interfuerit distribuendi Preterea quia seculares

perspicue explorant facta ecclesiasticorum et e converso volo quod ipse

decanus giide qui pro tempore fuerit intersit dicte elimosine distribucioni
si voluerit gracia cuius duodecim denarii sibi annuatim ex premissa summa

dabuntur sinautem nichil Volo eciam quod ad decorem domus Dei clericus

parrochialis vel sacrista pro tempore ter pulset ad exequias et tociens ad

missam obitus pulsa maioris campane Ea propter duodecim denarios habeat

sinautem sex tantum Et quod.'huiusmodj anniversarii officium annuatim

celebreturad. altare sacri.sanguinis in die sanctj Andree quo ad obitum cum

missa obitus et ceteris privatis missis in crastinum Et luminj eiusclem

altaris annuatim sex denarij dabuntur Bt quod, exequie cum novem

lectionibus ad cultum Dei honeste annuatim perficia,ntur Volo eciam quod

a quolibet sacerdote ab exequiis absente quatuor denarii et a missa totidem

subtrahantur absentibus vero ab utraque nichil debitur Volo eciam quod

sex sacerdotes ad minus ex dicto choro seu hiis cleficientibus alii pred.icto

officio intersint Et quia mora trahit periculum et suffragii dilacio aliquo-

modo auffert meritum ab indigentibus volo quod. a quolibet sacerdote

presente die obitus et tunc non celebrante tres clenarii subtrahantur

Insuper constituo quod illa pecunia que ex absencia clecani gilde seu ex

o
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negligencia sacerdotum ut predicitur contigerit in I datur partes
Et una pars in usum pauperum cedat reliqua vero sacerdotibus presentibus
et celebrantibus ut supra I pro perpetuo ordino quod. d.istributor
Elimosine pro tempore et ceterorum ut supra gracia sui fidelis laboris
habeat por I dicte pecunie qui aliis sacerdotibus incumbit
Et ut ipse distributor pro tempore reddat fideliter singula 1 eterne
remuneracionis optat esse particeps Yolo eciam quod si contingat ex incurja
sacerdotum vel aliter quocl t clie et tempore prescriptis non
perficiatur quod illa vice et ceteris vicibus quociens hoc contigerit predicti
t gantur decanum gilde et meos propinquiores amicos in burgo
et ex dicta summa quatuordecim solidj pauperibus 1 gentur Cetera
do ad. suum usum et ecclesie ut eis expedire videbitur pertinere dinoscantur
patronos vero ad huiusmodj fierj faciendas imperpetuum aldirmannum
decanum gilde ballivos et burgenses dicti bo"gr presentes et futuros pre-
sentis carte tenore facio constituo creo et ordino irrevocabiliter imper-
petuum Reservato tamen michi tempore vite mee libero tenemento pre-
dicti annui redditus In cuius rei testimonium huic presenti carte mee